
30. dubna 2024

ZÁPIS VEDENÍ ASDS ČR                     

9.11.2024 

ASOCIACE SPORTOVNÍ DYNAMICKÉ STŘELBY ČR
N O V I N K Y , I N F O R M A C E , Z Á V O D Y

ASOCIACE SPORTOVNÍ DYNAMICKÉ STŘELBY ČESKÉ REPUBLIKY

4/2024 

Věc:   KALENDÁŘ ASDS ČR 2025 a KALENDÁŘ IPSC CZE,SVK,POL,HUN 2025 

Vážení členové ASDS ČR, 

Na oficiálních stránkách ASDS ČR www.ipsc.cz byl zveřejněn kalendář závodů IPSC pro rok 2025 a to 
ve dvou variantách: 

1) ASDS ČR KALENDÁŘ ZÁVODŮ 2025 - oficiální kalendář závodů IPSC pořádaných v regionu ČR. 
Tento kalendář obsahuje pouze závody IPSC, které podléhají procesu schvalování vedením ASDS ČR 
konané na území ČR pod hlavičkou ASDS ČR  a jsou kryty pojistnou smlouvou, jejíž je součástí. 
Členové CNROI za odvedenou práci na těchto závodech jsou hodnoceni body viz. Pravidla CNROI. 

Kalendář ASDS ČR 2025 

https://ipsc.cz/images/img/pdf/asds_cal_2025.pdf 

2) KALENDÁŘ ZÁVODŮ IPSC 2025 - vznikl na základě častých požadavků českých závodníků na 
jednotný kalendář sdružující všechny české a velké mezinárodní závody level III. v okolních 
regionech, tedy na Slovensku, Polsku a Maďarsku. 

Kalendář IPSC 2025 - CZE, SVK, POL, HUN 

https://ipsc.cz/images/img/cal2025/cal_ipsc_2025.pdf 

http://www.ipsc.cz
https://ipsc.cz/images/img/pdf/asds_cal_2025.pdf


30. dubna 2024

D. V .C. 

Martin Novotný 
Prezident ASDS ČR  
Tel. 00420 608 886 222 
E-mail:  rd@ipsc.cz 

ASOCIACE SPORTOVNÍ DYNAMICKÉ STŘELBY ČESKÉ REPUBLIKY

ASOCIACE SPORTOVNÍ DYNAMICKÉ STŘELBY ČR
N O V I N K Y , I N F O R M A C E , Z Á V O D Y

Pravidla pro schválení do kalendáře ASDS ČR pro organizátory závodů IPSC level I.-III. v regionu 
ČR: 

Závody level I.:  
- žádosti o zapsání nejpozději 7 dnů před termínem jeho konání 
- nesmí dojít ke kolizi se závodem level III. 

Závody level II.:  
- žádosti o zapsání nejpozději 21 dnů před termínem jeho konání 
- nesmí dojít ke kolizi se závodem level III. 

Závody level III.:  
- žádosti o zapsání nejpozději 60 dnů před termínem jeho konání 
- nesmí dojít ke kolizi s jiným závodem level III. 

 Požadované informace pro zapsání do kalendáře ASDS ČR: 

•  Název závodu 
•  Organizátor závodu 
•  Datum konání hlavní závodu / Pre-matche 
•  Disciplína (zbraň) ,  úroveň závodu ( level I. - level III.) 
•  Počet situací 
•  Místo konání 
•  Odkaz na elektronickou registraci (webové stránky organizátora) 

 Kontakt pro zaslání žádosti:  office@ipsc.cz 

mailto:rd@ipsc.cz
mailto:office@ipsc.cz

